No
peuen
TYpbl

265
377
Mp

Mp

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

nnoB C MACOM
YUAWN C CAXAPOM
XNEB MWEHWYHbIW

Il 3aBTpak
KOHOWTEPCKOE N3AEJTNE

Bbixop
(rp-)

25/140
200
40

1T

(7-11 neT)
Benkwu Xupsl
18,14 18,59
0,08 0,03
3,2 0,56
5,65 8,32

YTBEPXAAIO:

Yrnesofasbl

28,67

12,69
13,47

17,19

KO/J1bl

.B.KopuyaxxHnKoBa

55*111

4MTroPcr *

MEHKO HA 17.01.24 r. "%?JS

OHepreTnyeckas
LeHHOCTb (KKan)

353

o1
72

166

CtonmocTb

58,69
3,23
2,71

13,67



Ne
peue
nTyp
bl

265
377
Mp

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

MIOB CmsacoMm
YA C CAXAPOM
XNEB MWEHWNYHbBIN

Boixopg
(rp.)

35/215
200
60

(12 neT n cTapLue)

Benku

27,47
0,08
4,8

Xnpbl

26,39
0,03

0,84

Yrnesogbl

39,84

12,69
20,21

OHepretnyeckas CTOMMOCTb
LeHHOCTb (KKan)

507 81,49
51 3,23
108 4,06



