УТВЕРЖДАЮ: Директор школы

\_И.В.Корчажникова

## МЕНЮ НА 17.01.24 г. (7- 11 лет)

№ рецеп туры	Наименование	Выход (гр.)	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность (ккал)	Стоимость
	Завтрак						
265	ПЛОВ С МЯСОМ	25/140	18,14	18,59	28,67	353	58,69
377	ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,08	0,03	12,69	51	3,23
ПР	хлеб пшеничный	40	3,2	0,56	13,47	72	2,71
	II завтрак						
ПР	КОНДИТЕРСКОЕ ИЗДЕЛИЕ	1 ШТ	5,65	8,32	17,19	166	13,67

УТВЕРЖДАЮ: Директор школы И.В.Корчажникова

## **МЕНЮ НА 17.01.24** г. (12 лет и старше)

№ реце птур ы	Наименование	Выход (гр.)	Белки	Жиры	Углеводы	Энергетическая ценность (ккал)	Стоимость
	Завтрак						
265	ПЛОВ С МЯСОМ	35/215	27,47	26,39	39,84	507	81,49
377	ЧАЙ С САХАРОМ	200	0,08	0,03	12,69	51	3,23
ПР	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	60	4,8	0,84	20,21	108	4,06